DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUÍMICA E MEIO AMBIENTE:
OBTENÇÃO DE BIOCOMBUSTÍVEL DE ÓLEO RESIDUAL ORIUNDO DE
RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO de autoria de FERNANDA RAQUEL DANTAS,
GLEYDIS MANALIG PEREIRA DANTAS, IVNA MARIA SILVA DE SOUSA , IURI
LAURINDO DE OLIVEIRA, JOSÉ CARLOS OLIVEIRA SANTOS, foi publicado nos Anais do
V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28298

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28298